

**Årsredovisning**  
för  
**JC Brandtätning AB**  
559160-0977

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i JC Brandtätning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Bromölla den 30 oktober 2025

  
Paul Thörnqvist Carlsson

**Årsredovisning**  
för  
**JC Brandtätning AB**  
559160-0977

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

SS

Styrelsen för JC Brandtätning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver betonghålltagning, rivnings- och saneringsarbete samt brandtätning. Företaget är ett helägt dotterbolag till C-C Bromölla Holding AB, 556999-7165. Företaget har sitt säte i Bromölla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att personal har överförts till ett annat bolag inom koncernen, Svensk Rivteknik AB med organisationsnummer 556870-0990 vilket har medfört att verksamheten i det rapporterade bolaget har minskat i omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 703	7 888	11 459	11 173
Resultat efter finansiella poster	-21	1 551	1 434	2 793
Soliditet (%)	27	20	14	13

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	517 712	3 526	571 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 526	-3 526	0
Årets resultat			504	504
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>521 238</b>	<b>504</b>	<b>571 742</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	521 238
årets vinst	504
	<b>521 742</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	521 742
	<b>521 742</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

SS

## Resultaträkning

Not

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 703 275	7 887 543
Övriga rörelseintäkter		69 879	64 241
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 773 154</b>	<b>7 951 784</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-336 499	-651 077
Övriga externa kostnader		-1 400 667	-3 344 480
Personalkostnader	2	-8 116	-2 122 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 868	-249 132
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 789 150</b>	<b>-6 367 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 996</b>	<b>1 584 286</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 102	14 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 552	-47 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 450</b>	<b>-32 921</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21 446</b>	<b>1 551 365</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-1 620 000
Förändring av överavskrivningar		24 652	74 371
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 652</b>	<b>-1 545 629</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 206</b>	<b>5 736</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-2 702	-2 210
<b>Årets resultat</b>		<b>504</b>	<b>3 526</b>

2025111702771

SS

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

75 348

786 910

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**75 348**

**786 910**

**Summa anläggningstillgångar**

**75 348**

**786 910**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

5 147

39 475

Fordringar hos koncernföretag

1 937 378

229 879

Övriga fordringar

158 012

438 527

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

115 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 102

68 228

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 244 639**

**776 109**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

139 709

1 665 659

**Summa kassa och bank**

**139 709**

**1 665 659**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 384 348**

**2 441 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 459 696**

**3 228 678**

2025111702772

SS

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

521 238

517 712

Årets resultat

504

3 526

**Summa fritt eget kapital**

**521 742**

**521 238**

**Summa eget kapital**

**571 742**

**571 238**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

75 348

100 000

**Summa obeskattade reserver**

**75 348**

**100 000**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

609 943

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**609 943**

#### Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

21 120

Leverantörsskulder

77 432

264 396

Skulder till koncernföretag

1 597 825

1 620 000

Övriga skulder

137 349

11 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

30 723

**Summa kortfristiga skulder**

**1 812 606**

**1 947 497**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 459 696**

**3 228 678**

2025111702773

SS

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar och är upplagd på 5 år.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	5

### Not 3 Goodwill

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 115 000	1 115 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 115 000</b>	<b>1 115 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 115 000	-1 100 948
Årets avskrivningar	0	-14 052
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 115 000</b>	<b>-1 115 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

SS

2025111702775

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 475 239	1 475 239
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-935 900	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>539 339</b>	<b>1 475 239</b>
Ingående avskrivningar	-688 329	-453 249
Försäljningar/utrangeringar	268 206	
Årets avskrivningar	-43 868	-235 080
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-463 991</b>	<b>-688 329</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 348</b>	<b>786 910</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	609 943
	0	609 943
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	21 120
	0	21 120

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	2 365 000	2 365 000
	2 365 000	2 365 000

SS

2025111702776

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Paul Thörnqvist Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Troedsson  
Auktoriserad revisor

SS

# Deltagare

**CEDRA SVERIGE AB** 559513-6275 Sverige

**JC BRANDTÄTNING AB** 559160-0977 Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: PAUL THÖRNQVIST  
CARLSSON

Paul Thörnqvist Carlsson  
paul.carlsson@srtab.se

***2025-10-30 12:56:27 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**MARTIN TROEDSSON** Sverige

***Signerat med Svenskt BankID***

---

**Undertecknare**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Martin Hugo Troedsson

Martin Troedsson  
martin.troedsson@cedra.se

***2025-10-30 15:41:14 UTC***

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2025111702777

SS
